

Łlawa, 25.10.2018 r

**Wykonawcy pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym
powyżej 221000 euro na CYFRYZACJĘ POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO**

OSO. 272.15.2018

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu 08.10.2018 r. wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej::

PYTANIE NR 1: Czy Zamawiający przewiduje możliwość wypożyczenia operatów w celu zeskanowania w siedzibie wykonawcy?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający przewiduje wypożyczenie dokumentów zasobu poza swoją siedzibę celem wykonania skanowania.

PYTANIE NR 2: Czy Zamawiający przewiduje udostępnienie połączenia zdalnego w celu realizacji wprowadzania i synchronizacji identyfikatora ewidencji zasobu w systemie Ośrodek?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający nie udostępni zdalnego dostępu do baz źródłowych.

PYTANIE NR 3: Jaki jest budżet Zamawiającego na poszczególne części przetargu?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia wynosi:

- Część Nr 1: 791 150,30 zł
- Część Nr 2: 478 111,30 zł.

STAROSTA

Marek Polański